PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE
FUNDAÇÃO DE CULTURA, TURISMO E ESPORTES

______________________________________________________________________________________________
OFÍCIO  nº  026/2022  –  FUNDAÇÃO  DE  CULTURA,  TURISMO  E  ESPORTES  DE

CAMARAGIBE

AO

Senhor Presidente

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO

Endereço: Rua da Aurora, 885, Boa Vista, Recife/PE, CEP nº 50050-910

Referência:  Prestação de  contas  –  Fundação de  Cultura,  Turismo e  Esportes  de  Camaragibe  –

Resolução 153 de 15 de dezembro de 2021

Cumprimentando-os cordialmente, vimos através do presente, encaminhar a Prestação de Contas
Geral  da  Fundação  de  Cultura,  Turismo  e  Esportes  de  Camaragibe,  inscrita  no  CNPJ  nº
01.947.273/0001-00, relativamente ao exercício do ano de 2021, em consonância com o item 1,
Anexo VI, da Resolução nº 153, de 15 de dezembro de 2021.

Renovamos os votos de estima e consideração,

Respeitosamente,

Camaragibe, 21 de março de 2022

Prazeres Barros
Presidente da Fundação de Cultura de Camaragibe

Matrícula nº 4.0100076.2

Av. Dr. Pierre Collier, 454 – Vila da Fábrica, Camaragibe-PE – CEP: 54759-560 – Telefone: (81) 3484.2687 – E-mail:
fundacaodecultura@camaragibe.pe.gov.br

Assinado de forma digital por Maria dos Prazeres
Firmino de Barros
Dados: 2022.03.23 09:26:34 -03'00'
Versão do Adobe Acrobat Reader: 2021.011.20039

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
R

IA
 D

O
S PR

A
Z

E
R

E
S FIR

M
IN

O
 D

E
 B

A
R

R
O

S
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: fab6549f-3c3c-470d-871d-44a8b01bd27f

mailto:fundacaodecultura@camaragibe.pe.gov.br